Processo SEI nº 0037207-93.2025.4.03.8000
Documento nº 12780227

Ref.: Averbação de tempo de serviço da servidora KATYA CRISTINA DUARTE BARREIROS, R.F. nº 2161

Tendo em vista a Informação DAPE 12780225, reviso, em parte, o despacho 12576974, a fim de que passe a constar "averbo 1.746 (mil, setecentos
e quarenta e seis) dias de tempo de serviço da servidora prestado em empresas privadas no período de 01/08/1989 a 30/06/1998 (períodos interpolados), para fins de
aposentadoria e disponibilidade, nos termos do artigo 103, inciso V, da Lei nº 8.112/90", e não como constou.